
MATERIALE CU CARACTER FUNCTIONAL

I.D.: 90470439

Data publicarii	05.12.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 329,66 RON - 329,66 RON

Descriere: ROBINET 1/2 1=16.8067,DILUANT =8,4033,VOPSEA ROST 3X13,4453=40.3361,PENSULA 60 2X5,8823=11,7647,BALAMA 8X0,5041=4,03361,HOLTS 4X20 100X0.084=8,4033,VINCLU 20X2,521=50,42,AUTOF 4.8X25 500,21008=10.5042,ROB 1/2 2X22,689=45,3781,FURTUN 1/2 2X9,2436=18,4873,AUTOF 4.8X19 30X0,21=6,3025,NEGRESE 45 5000.5042=2,521,NEGRESE 25 50X0.0336=1,6806,BEC LED 15W 10X9,2436=92,4369,INTR PE FIR 1=3,3613,BIT 3X2,9411=8,8235
